
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За придобиване на имоти от Столична община на основание чл.34 от 

Закона за общинската собственост, чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската 
собственост. 

На основание чл.34 от Закона за общинската собственост, чл.6, ал.1 
от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Актуализира програмата по чл.8, ал.9 от Закона за общинската 
собственост с обектите по т.II. 

II. Дава съгласие Столична община да придобие собствеността на 
предвидените с ИПР одобрен с Решение № 157 по Протокол № 58, т.40/ 
13.03.2014 г. на Столичен общински съвет, части от поземлени имоти, 
както следва:  

1. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.173 с площ 70 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.37 в размер на 3 343.40 лв., 
собственост на фирма „Моя земя” ЕООД.  

2. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.181 с площ 183 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.41 в размер на 8 381.40 лв., 
собственост на фирма „Моя земя” ЕООД. 

3. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.175 с площ 84 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.38 в размер на 3 847.40 лв. 
собственост на наследници на Стоян Сотиров Тончев. 

4. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.177 с площ 148 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.39 в размер на 6 778.40 лв. 
собственост на наследници на Здравка Стоянова Каишева. 



5. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.179 с площ 100 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.40 в размер на 4 580.00 лв. 
собственост на Валерий Илиев Стоянов. 

6. реална част с проектен идентификатор 68134.4369.183 с площ 209 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4369.43 в размер на 9 572.20 лв. 
собственост на „Универсал експрес-2” ООД. 

7. реална част с проектен идентификатор 68134.4368.72 с площ 388 
кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4368.48 в размер на 17 770.40 лв. 
собственост на Илия Иванов Геров. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор по 
актуални пазарни оценки към датата на подписване на договора. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 56 от дневния 

ред, по доклад № СО-6600-2108/24.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

